
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E COLLABORAZIONI ESTERNE 

Settore Concorsi Personale Docente 

 

Il Rettore 

VISTO: 

• lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 3689 del 
29.10.2012;  

• la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 24; 

• D.R. n. 2578 del 11.10.2017 con il quale è stato emanato il Regolamento relativo al 
reclutamento di ricercatori con contratto a tempo determinato tipologia A, ai sensi 
della Legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art.12;  

• D.R. n. 1549/2019 del 15.05.2019 con il quale è stata disposta la modifica dello 
Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 

• il contratto stipulato tra il Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione e la 
dott.ssa Antonietta GIGANTE con decorrenza 01.07.2017 per lo svolgimento della 
linea di ricerca dal titolo: “Il danno microvascolare digitale e viscerale nella sclerosi 
sistemica”. 

• la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 
del 16.01.2020 con la quale è stata approvata la proroga, per due anni, del 
suddetto contratto; 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 
del 16.01.2020 con cui è stata indicata la Commissione per la valutazione 
dell’attività didattica e di ricerca svolta dalla dott.ssa Antonietta GIGANTE 
nell’ambito del contratto per cui è proposta la proroga; 

•  
CONSIDERATO: 

• che il contratto in questione scade in data 30.06.2020; 
 

DECRETA 

• ART. 1 – Ai fini della proroga di due anni del contratto della dott.ssa Antonietta 
GIGANTE - ricercatrice a tempo determinato con regime di impegno a tempo 
definito presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione per il 
settore scientifico disciplinare MED/09 settore concorsuale 06/B1 Facoltà di 
Medicina e Odontoiatria - è così costituita la Commissione di valutazione dell’attività 
didattica e di ricerca svolta dalla dott.ssa Antonietta GIGANTE nell’ambito del 
predetto contratto, stipulato con decorrenza 01.07.2017, per lo svolgimento del 
progetto di ricerca dal titolo: “Il danno microvascolare digitale e viscerale nella 
sclerosi sistemica”. 
  

Prof. Maurizio MUSCARITOLI    SSD MED/09         SC 06/B1       Ordinario Sapienza 
Prof. Marcello ARCA                   SSD MED/09         SC 06/B1       Ordinario Sapienza 
Prof. Edoardo ROSATO              SSD MED/09         SC 06/B1       Associato Sapienza 
 
L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna nell’apposito registro 
di questa Amministrazione.  
                                                                      F.TO DIGITALMENTE 

                                                                                    IL RETTORE 

 Decreto N. 1121/2020  Prot. n. 0029134 del 15/04/2020 - [UOR: SET-CPD - Classif. VII/1]


